
 
 

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS 

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA 

KOSOVA BAR ASSOCIATION 

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR  

DATËN 02.05.2024 

Kujdestar pas orës 16:00h dhe në vikend: Vjollca Demolli 

 

Qyteti Data Emri Dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Total 

       

Drenas  02-05-2024 Liridonë Krasniqi - Hoxha Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Drenas total      1 

Ferizaj 02-05-2024 Gazmend Rexhepi TH  Madhor  I ri  1 

Ferizaj 02-05-2024 Rafiz Shehu Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Ferizaj 02-05-2024 Ramadan Sylejmani Prokurori  Madhor  I ri  1 

Ferizaj 02-05-2024 Skender Jetishi Polici Madhor  I ri  1 

Ferizaj 02-05-2024 Skender Jetishi THeD Madhor  I ri  1 

Ferizaj 02-05-2024 Xhavit Mahmuti Polici Madhor  I ri  1 

Ferizaj total      6 

Gjakovë 02-05-2024 Afrim Radoniqi Prokurori  Madhor  I ri  1 

Gjakovë 02-05-2024 Agim Haraçia THeD Madhor  I ri  1 

Gjakovë 02-05-2024 Agim Muhaxhiri Prokurori  Madhor  I ri  1 

Gjakovë 02-05-2024 Xhemajli Brovina Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Gjakovë 02-05-2024 Ylli Bokshi Polici Madhor  I ri  1 

Gjakovë total      5 

Gjilan 02-05-2024 Jeton Ibrahimi Polici Madhor  I ri  1 

Gjilan total      1 

Kaçanik 02-05-2024 Enis Dema Polici Madhor  I ri  1 

Kaçanik 02-05-2024 Gylsha Shurdhani Polici Madhor  I ri  1 

Kaçanik 02-05-2024 Shpëtim Vishi Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Kaçanik total      3 

Lipjan 02-05-2024 Mimoza Llugiqi TH  Madhor  I ri  1 

Lipjan 02-05-2024 Naser Gashi Polici Madhor  I ri  1 

Lipjan 02-05-2024 Naser Gashi Gjykatë  Madhor  I ri  1 



Lipjan 02-05-2024 Valton Bytyqi Polici Madhor  I ri  1 

Lipjan total      4 

Mitrovicë 02-05-2024 Uvejs Gashi Gj-Civile Madhor  I ri  1 

Mitrovicë total      1 

Podujevë 02-05-2024 Bahrije Shatrolli - Mehmeti Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Podujevë 02-05-2024 Eranda Mahmuti Polici Madhor  I ri  1 

Podujevë 02-05-2024 Xhevat Rama Polici I Mitur I ri  1 

Podujevë total      3 

Prishtinë 02-05-2024 Gani Zabeli Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Halil Palaj TH  Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Halim Shala TH  Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Hamdi Jashanica Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Hasan Hoti TH  Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Have Haliti Prokurori  I Mitur I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Hysni Veseli TH  Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Ilaz Rudaku TH  Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Ilir Tahiri Prokurori  I Mitur I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Jeton Osmani Polici Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Kadri Begolli Polici Madhor  I ri  1 

Prishtinë 02-05-2024 Labinot Buzuku TH  Madhor  I ri  1 

Prishtinë total      12 

Prizren 02-05-2024 Driton Shehu Polici Madhor  I ri  1 

Prizren 02-05-2024 Egzon Qovanaj Gjykatë  I Mitur I ri  1 

Prizren 02-05-2024 Forti Skoro Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Prizren 02-05-2024 Hasan Biraj Polici Madhor  I ri  1 

Prizren 02-05-2024 Labinot Berisha Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Prizren 02-05-2024 Leonita Qevani Polici Madhor  I ri  1 

Prizren 02-05-2024 Metush Biraj Gjykatë  Madhor  I ri  1 

Prizren 02-05-2024 Miftar Qelaj Polici Madhor  I ri  1 

Prizren 02-05-2024 Rinard Pulaj Polici Madhor  I ri  1 

Prizren total      9 

Rahovec 02-05-2024 Arif Morina TH  Madhor  I ri  1 

Rahovec 02-05-2024 Gazmend Sharku Polici Madhor  I ri  1 

Rahovec total      2 

Vushtrri 02-05-2024 Beqir Halili Gjykatë  Madhor  Vazhdimësi  1 

Vushtrri total      1 

Grand Total      48 

 


